
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 листопада 2021 року м. Кривий Ріг № 571

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів виконкому районної у місті ради щодо нагоро-
дження відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись статтею 52
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому
районної у місті ради від  17 листопада  2010 року № 523 «Про умови нагоро-
дження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та виконкому
районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити:
1.1 за високу професійну майстерність, якісне виконання службових

обов’язків, сумлінну працю та з нагоди Дня енергетика (додаток 1);
1.2 за плідну працю і сумлінне ставлення до виконання своїх обов’язків,

досягнення позитивних результатів у роботі та з нагоди Дня працівників проку-
ратури (додаток 2);

1.3 за високий професіоналізм, плідну працю, сумлінне ставлення до вико-
нання службових обов’язків та з нагоди Дня працівників суду (додаток 3);

1.4 за довголітню сумлінну працю, значний особистий внесок у розвиток во-
допостачання міста Кривого Рогу та Дніпропетровської області та з нагоди 60-
річчя введення в експлуатацію каналу Дніпро-Кривий Ріг (додаток 4);

1.5 за сумлінну, бездоганну працю, ініціативність,  професіоналізм та з нагоди
35-річчя пуску першої черги швидкісного трамвая (додаток 5);

1.6 за високий рівень професіоналізму, бездоганну роботу в системі освіти,
сумлінну плідну працю, вагомі досягнення в трудовій діяльності та з нагоди
50-річчя з дня заснування комунального закладу «Дошкільний навчальний
заклад (ясла-садок) № 89 комбінованого типу» Криворізької міської ради (дода-
ток 6);

1.7 за сумлінне виконання службових обов’язків та з нагоди  святкування
30-ї річниці з Дня створення військової частини 3011 Центрального оператив-
ного об’єднання Національної гвардії України (додаток 7);

1.8 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання служ-
бових обов’язків, особистий внесок у становлення місцевого самоврядування,
здійснення заходів щодо зміцнення авторитету Саксаганського району та з на-
годи Дня місцевого самоврядування (додаток 8);



2

1.9 за вагомі досягнення у професійній діяльності, значний внесок у розви-
ток дошкільної освіти Саксаганського району, багаторічну плідну педагогічну
діяльність та з нагоди 60-річчя від дня народження Почесною грамотою викон-
кому районної у місті ради Штайнке Ірину Еріхівну, директора комунального
закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 194 комбінованого ти-
пу» Криворізької міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом Катерина Шматко


